令和５年1２月吉日

関 係 各 位

『２０２４年1月 松江口腔ケア研究会』開催のご案内

松江市歯科医師会

会 長  吉 川  浩 郎

松江地区歯科衛生士会

地区長  北 村  恵

 令和６年1月の『松江口腔ケア研究会』を下記のとおり開催いたします。

ぜひ、関係者の方々に参加していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

1. 日 時：令和６年1月18日（木）１８：３０～１９：４０

2. 場 所：Web開催(オンライン配信)

3. 講 演：『高齢者病院とコロナ感染  〜歯科が考えるＡＣＰ〜 』

4. 講 師：内藤 晋一 歯科医師 (松江記念病院歯科口腔外科・松江市歯科医師会副会長)

5. 参加費：無料

6. 備 考： 参加される方は以下の方法で必要事項をお知らせください。

後日ミーティングリンクをお送りします。

下記URLまたはQRコードからお申込みいただけます

(Google フォーム )

https://forms.gle/uaAWQq889ndXpzDR6

締め切り：1/14(日)

【FAX】を用いる場合は、以下ご記入ください。

※参加者氏名：

※所属(勤務)先：

勤務先住所 〒

※電話番号：

メールアドレス

https://forms.gle/uaAWQq889ndXpzDR6